АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2020 г.  № 23

О присвоении адреса земельному участку.

С целью упорядочения адресного хозяйства на территории
Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

0.  Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:168  по адресу: Россия, Новосибирская область Болотнинский район,
с. Кунчурук,  улица Лесная  6-2 , право собственности на который в установленном порядке не зарегистрировано и считать его следующим: Россия, Новосибирская область, Болотнинский район, с. Кунчурук, улица Лесная  6, квартира 2.
0. Произвести регистрацию постоянного (почтового) адреса объекта недвижимости в Адресном реестре.

Глава Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                               И.Н.Кривых